### De yreos.

Ico q' yreos ē radix herbe s. grecū q' lilialis d'f' due sūt spēs. Quaz vna floz ē facit purpureū hñtē gradatiōez diuersitatis i purpuratōe: sic hz arc' terrois q' arc' d'f' yris: r ad similitudinē illi' vocat' ē yreos. Et alia spēs ē facit flozē albū. purpure' ē ca. r sic. i scdo. Melior ps plāte ē e' radix. deñ flos e' purpure' q' ē oib' melior albo r mel' tps collectōis radici r floz ei' ē tps veris. Succ' radi' cū ei' valde pdest' r dropis: s. nocet stō: s. corrigit' cū aq' lactis r melle cū pauco mastice. Exsiccat' e' radices ad vmbraz sute cū filo: ita q' vna non tangat aliā. Cōseruat aut per annos duos si pseruet' ab humiditate r puluere. Dof eius est a 3. ij. vsq' ad. vi.

### De cucumere siluestri.

Ico q' cucumer siluestris. i. asininus est fructus si cut cucumer paruis asperitatis plenū est r amari tudinis vere: r eius plāta folia hz filia folys cucu meris tamen asperiora. Melior pars plante est fruct' ipsi us bene maturus ppletus r citrinus in quo nulla sit viriditas: r post ipsum fructus est radix in bonitate: sed fructus eius incōpletus est malus r pnciosus educens sanguines solone. Luct: mer ipse siluestris est ca. r sic. complexiōis in tertio: r aliqui dicit' q' est fortius solutiū q' scamonea: qz excoziat r aperit venaz ozificia: vñ generat crudeles toz tiones vētris: r facit solonem cū angustia. r ē tarde opatio nis: r emēdan' ei' nocumeta si cū succo ei' adiūgat' aliqd de bdellio: aut ex dragagato: aut si p'p'et' cū lacte onici re cēti: aut cū aq' mellis: r facilitat' ei' opatio si paz salis g' me misceat' cū succo eius. Et species allefangine addūt vi gorē virtuti ipsi'. Et cōseruat' sic' eius triēnio. Radix pp 5

pp 5

## Liber

vero ei<sup>9</sup> seruat<sup>r</sup> annis. vi. lz recēs melius operet<sup>r</sup> q̄ sicca. Colligit<sup>r</sup> aut<sup>r</sup> succus in estate. s. in fine iuly in dieb<sup>9</sup> canicu- laribus. Dosis succi ei<sup>9</sup> ē a granis. x. vsq; ad. 3. i. ⁊ puluer: s radicis eius est a granis. xv. vsq; ad. 3. 5. Et aque decoctio- nis radicū eius est a. 3. y. vsq; ad. iij.

### De centaurea.

Ico q̄ centaurea ē duplex. s. maior ⁊ minor. vtraq; ē amarissima: s. minor amarior ē maiori. vñ a gbul- das fel terre dr. ⁊ minor ē melior in oi re cuius flo- res ⁊ stipites hñt colorē citrinū ⁊ paleare. Et melior ps plā- te sunt flores ⁊ seia ipsi<sup>9</sup>. Et meli<sup>9</sup> tps collectionis ei<sup>9</sup> ē pñ- cipiū estatis. est ca. ⁊ sic. in scdo: s. ruffus dicit i pncipio ter- ty. Dosis ei<sup>9</sup> est a tertia pte vni<sup>9</sup>. 3. vsq; ad. 3. i. 5. Et in deco- ctionib<sup>9</sup> ab. 3. i. vsq; ad. iij. Lōseruat<sup>r</sup> p annū.